

---

## **Materiale intretinere- CSCCHS**

I.D.: 87770006

---

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 301,57 RON - 301,57 RON

---

Descriere: 1 Chit rosturi 2 kg gresie,faianta buc 1 15,13 15,13 2 Intrerupator simplu Intrerupator simplu buc 3 5,88 17,64 3 Manusi protectie Manusi protecti tricotata din fibre mixte partial in latex buc 3 4,20 12,60 4 Tub neon 18W T8 Putere neo-18W 50 Hz Lungime-60 cm Culoare lumina-rece" buc 25 7,56 189,00 5 Bec 60W Bec 60W, forma standard buc 10 6,72 67,20. Produsele se vor livra la CSCCHS Calarasi, Aleea Gradinitei Nr.1, Mun Calarasi, Tel: 0724041111 Camelia Varga

---